
УСПЕШНИ ПРИКАЗНИ
НА СТУДЕНТИ НА ТТФ
ПРИКАЗНИ НА СТУДЕНТИ ОД ТЕХНОЛОШКО-ТЕХНИЧКИ ФАКУЛТЕТ, КОИ СВОЕТО АКАДЕМСКО

ОБРАЗОВАНИЕ И СТЕКНАТО ЗНАЕЊЕ УСПЕАЛЕ УСПЕШНО ДА ГО РЕАЛИЗИРААТ НА ПАЗАРОТ НА ТРУДОТ

И ДА СТАНАТ КОНКУРЕНТНИ И ПРЕПОЗНАТЛИВИ ВО СВОЈАТА НАСТАВНО-НАУЧНА И СТРУЧНА ОБЛАСТ



ПРИКАЗНИТЕ СЕ НАМЕНЕТИ ДА БИДАТ РЕКЛАМЕН
МАТЕРИЈАЛ НА ФАКУЛТЕТОТ, А ВОЕДНО И УНИВЕРЗИТЕТОТ
ПРИ УПИС НА НОВИ СТУДЕНТИ ВО АКАДЕМСКАТА 2024/2025

• Успешни студентски приказни на:

• Сашко Атанасов, студент на Прехранбена технологија, вработен во Макпрогрес-Виница

• Цветанка Гаревска, студентка на Дизајн на текстил и облека, вработена во Лутекс-Велес

• Ана Стоименова, студентка на Дизајн на текстил и облека, вработена во Blackbello-Штип

• Лолита Спирова, студентка на Прехранбена технологија, работи како фитнес тренер и

изработување на програми за правилна исхрана и тренинг

• Марија Митровска, студентка на Дизајн на текстил и облека, работи како самостоен

моден дизајнер во сопствено модно ателје лоцирано во Скопје и Струмица


